
 

Politechnika Warszawska 
Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

 

 

ul. Poleczki 19,  
02-822 Warszawa 
tel.: 22 182 12 17 
e-mail: sekretariat.cezamat@pw.edu.pl 

              
 

 Nr  pisma: CEZAMAT/ZP6/2024/1/TD                                           
 
 

Warszawa, 20.05.2024 r. 
 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na: 

 ,, Dostawę sprzętu komputerowego  wraz z akcesoriami i dysku zewnętrznego SSD” 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań 
dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:  
 
Pytanie nr 1 :  

,, § 2.4. Odbioru ilościowego i jakościowego dostarczonego przedmiotu umowy dokonają w dniu dostawy 
upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego. 

Czy protokół będzie mógł zostać podpisany drogą elektroniczną?” 

 

Odpowiedź:   
Protokół może być podpisany w formie elektronicznej. 

 
 

Pytanie nr 2 :  

,, § 4.2. Wynagrodzenie Wykonawcy, wskazane w ust. 1, obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu 

umowy, w tym koszt fabrycznie nowych urządzeń i akcesoriów, licencji na oprogramowanie wraz z kosztem nośników 
danych, opakowania, transportu wraz z wyładowaniem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, 
koszty związane z udzieloną gwarancją i obowiązującą rękojmią za wady. 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zrezygnuje z wniesienia i rozmieszczenia dostarczonego Sprzętu w 
miejscu wskazanym przez Zamawiającego? 
Pragniemy poinformować, iż standardowo dostawy odbywają się za pośrednictwem różnych kurierów i wnoszone, 

zgodnie z usługą kurierską, za pierwsze drzwi. Biorąc pod uwagę parametry sprzętu nie powinno być problemu z 

dalszym rozmieszczeniem dostawy przez Zamawiającego.” 

 
Odpowiedź:   

W przypadku dostarczenia sprzętu przez kuriera do siedziby CEZAMAT przy ul. Poleczki 19 w Warszawie Zamawiający 
rezygnuje z wymogu wniesienia i rozmieszczenia dostarczonego Sprzętu w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego.  
 
 
 



 

ul. Poleczki 19,  
02-822 Warszawa 
tel.: 22 182 12 17 
e-mail: sekretariat.cezamat@pw.edu.pl 

 

Pytanie nr 3 :  

,, § 6.5. Jeżeli Wykonawca wymieni rzecz będącą przedmiotem umowy bądź jej element, wówczas okres gwarancji 

biegnie dla tej rzeczy lub danego elementu od początku. 
Zwracamy się Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu i wykreślenie wzmianki o przedłużonym okresie gwarancji, 
z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił 

w dokumentacji postępowania.” 

 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie zmienia zapisów wskazanych w § 6 ust. 5  wzoru umowy. 
 

 

 
Pytanie nr 4 :  

,, § 8 Kary 

1.2) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 1 umowy, Wykonawca 
zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 0,3% kwoty wynagrodzenia netto/dzień 
Wnioskujemy o obniżenie wysokości kary do 0,2% 
1.4) w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy za każdy inny przypadek niż 

określone w pkt 1 - 3 przypadki niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w szczególności za dostawę 

urządzeń i / lub akcesoriów niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia lub dostarczenie w niewłaściwej liczbie, w 
przypadku nieuwzględnienia wcześniej zgłoszonej reklamacji w ramach gwarancji lub rękojmi za wady 

Wnioskujemy o obniżenie wysokości kary do 2%” 
 

Odpowiedź:  :   
Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących wysokości kar wskazanych w § 8 wzoru umowy. 
 

 

 
 

 
 

                                Dyrektor  

                             Centrum Zaawansowanych Materiałów 

                             i Technologii CEZAMAT 
                                     /-/ 
 

                                            Mariusz Wielec 
 


